平成２４年度「おかやま緑のネットワーク」総会

日時：平成24年8月28日（火）

13：30～16：30
場所：岡山県総合福祉会館

4階　大研修室
■総会次第　13：30～14：15

１　開　　　　会

２　挨　　　　拶

３　出席者報告
４　議長選出
５　議事録署名人

６　議　　　　事

（１）平成23年度事業報告及び決算報告について

（監査報告）

（２）平成24年度事業予定について

　　　・事業計画（案）

　　　・地域型住宅ブランド化事業　　　（国交省／12,000,000円）

　　　・県産材公共建物利用情報提供事業（岡山県林政課／300,000円）

　　　　　　・事業予算（案）
（３）その他

７　総会閉会
■認証式　　14:15～14:30

「おかやま緑のネットワーク」新会員

■セミナー　14：30～16：00
①テーマ：「木材の基礎的性質と品質管理」

講　師：岡山県農林水産総合センター森林研究所
副所長　河崎 弥生氏

②テーマ：「岡山県産材のスパン表について」

講　師：岡山県農林水産総合センター森林研究所
特別研究員　小玉 泰義氏

■報告会　16：00～16：30

国交省「地域型住宅ブランド化事業」内容について

■閉会